
 
 
 

S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI 
SSR  

SARDEGNA 

   

 

  
 

 

 Pagina 1 di 2   

A.R.N.A.S. G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 

P. I.V.A.: 02315520920 

www.aobrotzu.it 

S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni  

tel. 070 539745 - fax 070 530748 

mail: gestioneimmobili@aob.it 

PEC: gestioneimmobili@pec.aobrotzu.it 

 Ospedale San Michele 

Piazzale Alessandro Ricchi, 1 

09134 – Cagliari 

 

 
 

 AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

DI AVVENUTO AFFIDAMENTO DELLA PROCEDURA PER I LAVORI DI SOSTITUZIONE DI PAVIMENTI RESILIENTI NEI REPARTI DI: 

SS.OO. DI ORTOPEDIA E CHIRURGIA D'URGENZA, OSSERVAZIONE BREVE DEL P.O. “SAN MICHELE” E DELLE AREE 

PROSPICENTI GLI INGRESSI DEI REPARTI DI CARDIOLOGIA, RIANIMAZIONE, CHIRURGIA TORACICA E CHIRURGIA 

ONCOLOGICA DEL P.O. "A. BUSINCO" DELL’A.R.N.A.S. “G. BROTZU” DI CAGLIARI. AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1, 

COMMA 2, LETT. A) DELLA L. 120/2020.  

IMPORTO A BASE D’OFFERTA € 137.599,61 DI CUI € 6.083,46 PER ONERI DI SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO. 

CIG 94942051D2 
 
Amministrazione Aggiudicatrice: ARNAS “G. Brotzu” Piazzale Alessandro Ricchi, 1 - Cagliari. Sito web www. aobrotzu.it 

 
Importi dell’appalto: 
- Importo totale lavori € 137.599,61; 
- Importo a base d’asta € 131.516,15; 
- Oneri di sicurezza non soggetti a ribasso € 6.083,46. 
 
Categorie All. A D.P.R. 207/2010: 

- OG 1 Opere Edili 
 

Responsabile Unico del Procedimento dell’Ente committente: Geom. Andrea Arca - Gestione Immobili e Impianti, Nuove 
Realizzazioni 
 
Procedura di gara: affidamento diretto ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. a) della L. n. 120/2020, esperita in modalità 
telematica sul portale del Sistema per gli Acquisti Telematici SardegnaCat. 
 
Soggetti invitati: 1 
Edil Co. Ri. Pa. di Muntoni Egidio 
 
Criterio di aggiudicazione:  
criterio del minor prezzo ai sensi dell’art. 36 comma 9-bis del Codice; 
 

Aggiudicazione divenuta efficace: Delibera n. 1493 del 09.12.2022 a firma del Direttore generale dell’ARNAS G. Brotzu 

Dott.ssa Agnese Foddis; 
 
Numero di offerte ricevute: 1  

 Di cui presentate da micro, piccole o medie imprese: 1  

 Di cui ricevute da operatori stranieri: 0  

 Di cui ricevute per via elettronica: 1 
 
Numero di offerte ammesse a partecipare: 1  
 
Numero di offerte escluse: 0  
 

Classifica Operatore Economico Ribasso % 
1 Edil Co. Ri. Pa. di Muntoni Egidio 5,00% 

 



 
 
 

S.C. GESTIONE IMMOBILI E IMPIANTI, NUOVE REALIZZAZIONI 
SSR  

SARDEGNA 

   

 

  
 

 

 Pagina 2 di 2   

A.R.N.A.S. G. Brotzu 

P.le Ricchi, 1 - 09134 – Cagliari 

P. I.V.A.: 02315520920 

www.aobrotzu.it 

S.C. Gestione Immobili e Impianti, Nuove Realizzazioni  

tel. 070 539745 - fax 070 530748 

mail: gestioneimmobili@aob.it 

PEC: gestioneimmobili@pec.aobrotzu.it 

 Ospedale San Michele 

Piazzale Alessandro Ricchi, 1 

09134 – Cagliari 

 

 
 
Importo di aggiudicazione:  
€ 131.023,80 (Oneri della sicurezza, pari ad € 6.083,46 compresi) oltre I.V.A. di legge. 
 
Pubblicazioni:   

 www.aobrotzu.it: sezione amministrazione trasparente e avvisi e bandi di gare; 

 https://www.mit.gov.it 
 
Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Sardegna, Piazza del Carmine, Cagliari, entro 30 giorni dalla data di 
pubblicazione del suddetto provvedimento sul sito istituzionale, http://www.regione.sardegna.it. 
 
 
Cagliari, 12.12.2022  
 

 
Il RUP 

Geom. Andrea Arca 
 
 
 

 

http://www.regione.sardegna.it/

		2022-12-12T14:39:28+0100
	ARCA ANDREA




